
Uchwała Nr XXIX/168/2021  

Rady Gminy Warnice

z dnia 10 listopada 2021 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nieodpłatne  nabycie  przez  Gminę  Warnice
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Wójcin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym  (Dz.   U.   z   2021   r.,  poz.  1372,  1834),  art.  25  ust.  2  ustawy o  gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża  się  zgodę  na  nieodpłatne  nabycie  do  zasobu  nieruchomości  Gminy  Warnice,
nieruchomości  gruntowej  -  działki  drogowej,  stanowiącej  własność  Krajowego  Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Szczecinie oznaczonej geodezyjnie jako działka nr
6/10  o  powierzchni  0,8156  ha  położonej  w  obrębie  geodezyjnym Wójcin.  Nieruchomość
ujawniona  jest   w księdze  wieczystej  Nr  SZ2T/00022677/6,  prowadzonej  przez  Sąd
Rejonowy w Stargardzie VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pyrzycach.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warnice.  

§3.

Uchyla się Uchwałę nr XVII/92/2000 Rady Gminy w Warnicach z dnia 20 czerwca 2000 r. w
sprawie nabycia nieruchomości na własność gminy. 

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                        /-/ Marek Brodowski 


